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Aldo Moro

6~ edizione KYRACE Monte Dimon - Memorial Patrick Incadorna

Treppo - Ligosullo (UD)
22/09/2019

U.S. Aldo Moro - Paluzza/ C.r.a.l. Tausia

e-mail: info@aldomoropaluzza.it

CARATTERISTICHE TECNICHE:

Nome Pista: Monte Dimon Tecnica gara: Skyrace

Lunghezza: Km. 15,000 Dislivello: mt. 780

Ora di partenza: 9:30:00 Partenza: in linea
Quota massima: mt. 2002

Servizio d'ordine: Protezione civile

Assistenza Tecnica:

Soccorso:

Forestale Regionale

Soccorso Alpino

Vigili urbani Guardia di Finanza

Carabinieri Paluzza Carabinieri
GIURIA:
Direttore di Gara Di Centa Andrea
Direttore di Percorso Moro Claudio
Morocutti Gionni

CSl Udine

Delegato di Gara
Giuria, cronometraggio e class.

Classifica per CATEGORIE

Giovani F. fino a 16 anni (2003)

Class. Pet. Cognome Nome SX Naz Anno Categoria Societa
173 PLAZZOTTA LAILA F ITALIA 28/07/2011  GiovaniF. TIMAUCLEULIS ASP
Senior F. fino a 35 (2004-1984)
Class. Pet. Cognome Nome SX Naz Anno Categoria Societa
1 159 GARIBALDI LAVINIA F ITALIA 20/05/1987 Senior F.  TIMAUCLEULIS ASP
2 2 AHOKAS IINA F | FINLANDIA  14/09/1990 Senior F.  FINLANDIA
15 CESCUTTI ALICE E ITALIA 28/06/1990 Senior F.  TEAM ALDO MORO PALUZZA
4 150 TARUSSIO ELISABETTA F ITALIA 29/12/2002 Senior F.  TEAM ALDO MORO PALUZZA
5 98 CASTALDO MARTINA F ITALIA 08/08/1992 Senior F.  INDIVIDUALE
6 50 MIANI MATILDE E ITALIA 28/04/1997 Senior F.  TEAM ALDO MORO PALUZZA
7 108 COLLEDANI NOEL E ITALIA 10/11/1987 Senior F.  EDELWEISS VILLA SANTINA
8 135 D'ANDREA ELEONORA F ITALIA ~ 06/03/1995  Senior F.  INDIVIDUALE

Elaborazione classifiche: GGC CSI Udine

TEMPO

RITIRATO

TEMPO

1:32:01

1:37:46

1:38:25

1:49:54

2:09:35

2:10:16

3:05:52

3:17:57

0:21:12
0:26:57
0:27:36
0:39:05
0:58:46
0:59:27
1:55:03
2:07:08




Master A

Class. Pet.
1 76
2 147
3 55
4 65
5 74
6 10
7 125
8 92
9 153
10 152
11 170
Master B
Class. Pet.
1 158
2 39
3 17
4 43
5 174
6 163
7 157
8 94
9 68
10 171
11 80
Master C
Class. Pet.
1 27
2 72
3 78
4 31

Giovani M. fino a 16 anni (2003)

Class.

1

2
3
4

Pet.
144
129
154

131

F. 36-45 (1983-1974)

Cognome Nome
ROMANIN PAOLA
NONINO ANNA
MORSUT FRANCESCA
PETRACCO CHIARA
POLONIA SARA
BORILE MARIANNA
ZELCO ALICE
TOSOLINI FRANCESCA
PRIMUS DANIELA
PRIMUS ALESSANDRA
ANGELI LUISA

F. 46-55 (1973-1964)

Cognome Nome
MENEAN LUIGINA
KEREKI ROBERTA
CIMENTI BELINDA
MASIERO SAMANTA

DEL TEDESCO VIVIANA
REBETTI SANDRA
DEREANI ALESSIA

VENTURINI DONATELLA
PETRIS LORETTA
PAULUZZI MONICA
RUPENA EVA

F. 56-65 (1963-1954)

Cognome Nome

DE METRIO DANIELA
PIUZZI PAOLA
RUGIU MARIOLINA
FILIPPIN ANTONELLA

Cognome Nome
DERIVO GABRIEL
CLAMA CRISTIAN

PALLADINO CHRISTIAN
CLAMA MICHELE

Senior M. fino a 35 (2004-1984)

Class.
1
2

Pet.
11

46

Cognome Nome
BRATINA ROK
MERLUZZI PATRIK

SX

SX
F

F

SX

< £ £ £

SX
M

M

Naz
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA

ITALIA

Naz
ITALIA
UNGHERIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA

ITALIA

Naz
ITALIA
ITALIA
ITALIA

ITALIA

Naz
ITALIA
ITALIA
ITALIA

ITALIA

Naz
SLOVENIA

ITALIA

Anno

14/07/1977
15/04/1978
24/06/1974
29/11/1978
17/09/1978
04/03/1980
22/06/1983
01/04/1977
01/08/1975
01/08/1975

10/06/1974

Anno

06/03/1965
18/05/1969
18/01/1973
09/07/1973
14/10/1965
04/01/1964
12/05/1972
20/02/1970
16/01/1966
01/06/1970

10/05/1973

Anno

16/06/1963
10/09/1963
17/03/1962

21/04/1960

Anno

12/11/2008
28/04/2005
10/12/2007

22/07/2008

Anno

06/09/1994

21/04/1986

Categoria

Master A F.
Master A F.
Master A F.
Master A F.
Master A F.
Master A F.
Master A F.
Master A F.
Master A F.
Master A F.

Master AF.

Categoria

Master B F.
Master B F.
Master B F.
Master B F.
Master B F.
Master B F.
Master B F.
Master B F.
Master B F.
Master B F.

Master B F.

Categoria

Master CF.
Master CF.
Master CF.

Master CF.

Categoria

Giovani M.
Giovani M.
Giovani M.

Giovani M.

Categoria

Senior M.

Senior M.

Societa

TEAM ALDO MORO PALUZZA
INDIVIDUALE

JALMICCO CORSE

G.S. AQUILE FRIULANE
INDIVIDUALE

MARATONA MAGNANO
INDIVIDUALE

G.S. AQUILE FRIULANE
TIMAUCLEULIS ASP
TIMAUCLEULIS ASP

INDIVIDUALE

Societa

TIMAUCLEULIS ASP

RAFT AND ROLL HUNGARY
TEAM ALDO MORO PALUZZA
LAIVES RUNNERS

TEAM ALDO MORO PALUZZA
INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

GRUPPO SPORTIVO S. GIACOMO
LAUCO

INDIVIDUALE

GRUPPO SPORTIVO S. GIACOMO

Societa

FLUO TEAM UDINE
INDIVIDUALE
TEAM ALDO MORO PALUZZA

PODISMO BUTTRIO

Societa

TIMAUCLEULIS ASP
TIMAUCLEULIS ASP
TIMAUCLEULIS ASP

TIMAUCLEULIS ASP

Societa

TEAM ALDO MORO PALUZZA

TEAM ALDO MORO PALUZZA

Elaborazione classifiche: GGC CSI Udine

TEMPO

1:29:56

1:44:24

1:53:15

1:54:51

2:00:49

2:01:09

2:10:31

2:11:49

2:27:49

2:45:34

3:30:51

TEMPO

1:37:06

1:55:13

1:59:34

2:12:23

2:17:52

2:22:59

2:54:11

2:58:07

3:17:42

3:32:33

3:39:31

TEMPO

2:01:34

2:09:28

2:17:34

2:39:16

TEMPO

1:59:12

2:02:07

2:09:02

2:55:40

TEMPO

1:10:49

1:18:02

0:19:07
0:33:35
0:42:26
0:44:02
0:50:00
0:50:20
0:59:42
1:01:00
1:17:00
1:34:45
2:20:02

0:26:17
0:44:24
0:48:45
1:01:34
1:07:03
1:12:10
1:43:22
1:47:18
2:06:53
2:21:44
2:28:42

0:50:45
0:58:39
1:06:45
1:28:27

0:48:23
0:51:18
0:58:13
1:44:51

0:07:13
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12
13
14
15
16

104

48

172

160

34

86

165

138

133

73

87

164

26

AHOKAS
DEGANO
MERLUZZI
IOGNA PRAT
PELLIZOTTI
FORGIARINI
SIMONETTI
TRANQUILLINI
SBRIZZAI
ROSSO
BERTUZZI
PLAZZOTTA
SIMONETTI
TRANQUILLINI

DE ANTONI

NIILA

MASSIMO

NICOLA

PIETRO

THOMAS

NICOLA

LORENZO

ENRICO

GABRIEL

GABRIELE

MATTIA

MICHAEL

DAVIDE

ANDREA

ALESSANDRO

Master A M. 36-45 (1983-1974)

Class.

1

© 0 N o g ~ O N

-
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Pet.

40

21

38

100

56

96

148

57

58

20

88

105

62

33

13

118

83

145

29

155

102

64

Cognome
LAZZARA
CRAIGHERO
IAIZA
LAZZARA
MOSOLO
ZOFFI
INTERBARTOLO
NADALUTTI
NAIMI
COIANIZ
STECCHINA
TOPAN
ORSO
FORGIARINI
CASSAN
BONANNI
DI RONCO
SANT
MORO
DELLA PIETRA
PALLADINO
TOFFOLON

PASQUAL

Nome
PAOLO
MARCO
GIACOMO
MIRCO
MARCO
FRANCESCO GIUSEPPE
ANDREA
TIZIANO
ALESSANDRO
PIER GUIDO
FABIO
ANDREA
EMANUELE
ANDREA
ANDREA
FLAVIO
EDOARDO
MASSIMO
LINO
ERICH
ALEX
ALBERTO

LORENZO

FINLANDIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA

ITALIA

M

M

M

M

M

M

M

M ITALIA
M ITALIA
M ITALIA
M ITALIA
M ITALIA
M ITALIA
M ITALIA
M

ITALIA

(%)
x

Naz
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA

ITALIA

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

ITALIA

19/03/1989
10/08/1989
26/11/1990
25/08/1988
03/08/1996
06/03/1988
08/03/1987
26/05/1996
17/04/1984
19/04/1992
25/12/1984
06/07/1989
26/04/1985
08/01/1993

19/06/1986

Anno

12/05/1982
07/07/1979
23/02/1983
14/09/1978
29/10/1976
02/12/1978
19/03/1982
21/09/1981
17/12/1974
22/07/1974
13/07/1978
13/06/1976
18/07/1977
13/11/1977
11/05/1977
02/09/1979
09/06/1974
11/01/1981
16/09/1983
13/04/1982
26/09/1983
13/04/1979

20/01/1979

Senior M.
Senior M.
Senior M.
Senior M.
Senior M.
Senior M.
Senior M.
Senior M.
Senior M.
Senior M.
Senior M.
Senior M.
Senior M.
Senior M.

Senior M.

Categoria

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

Master A M.

FINLANDIA

TEAM ALDO MORO PALUZZA
PIEDIM

B.SAT.GEMONA
INDIVIDUALE
B.SAT.GEMONA

PIAN DI VAS
INDIVIDUALE

S.S. VELOX PAULARO
G.S. AQUILE FRIULANE
G.S. AQUILE FRIULANE
INDIVIDUALE

SAN DANIELE DEL FRIULI
INDIVIDUALE

C.S.l. COMEGLIANS

Societa

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
CUS UDINE

TEAM ALDO MORO PALUZZA
ASD CIVIRUNNERS

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
ASD CIVIRUNNERS

TRIESTE ATLETICA

DOLCE NORDEST
INDIVIDUALE

OVARO

JALMICCO CORSE
B.SAT.GEMONA

MANIAGO

S.S. VELOX PAULARO
TIMAUCLEULIS ASP

ATTIMIS

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

TIMAUCLEULIS ASP
CAMPOLONGO TAPOGLIANO

MONFALCONE

Elaborazione classifiche: GGC CSI Udine

1:19:27

1:26:18

1:31:03

1:35:43

1:39:42

1:40:35

1:41:22

1:41:30

1:45:48

1:52:20

1:56:52

2:09:04

2:12:40

2:13:36

RITIRATO

TEMPO

1:14:33

1:21:52

1:23:52

1:24:31

1:25:56

1:26:24

1:26:54

1:28:20

1:29:01

1:31:32

1:31:51

1:32:16

1:34:34

1:42:19

1:44:26

1:45:50

1:48:38

1:51:53

1:59:13

2:09:36

2:25:10

2:41:56

3:34:54

0:08:38
0:15:29
0:20:14
0:24:54
0:28:53
0:29:46
0:30:33
0:30:41
0:34:59
0:41:31
0:46:03
0:58:15
1:01:51
1:02:47

0:03:44
0:11:03
0:13:03
0:13:42
0:15:07
0:15:35
0:16:05
0:17:31
0:18:12
0:20:43
0:21:02
0:21:27
0:23:45
0:31:30
0:33:37
0:35:01
0:37:49
0:41:04
0:48:24
0:58:47
1:14:21
1:31:07
2:24:05



Master B

Class.

1

© 0 N o g »~ ® N

-
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pet.
166
18
140
69
136
149
97
142
115

47

119
141
16
103
41
126
106
54
110
60
28
112
90
63
111
95
146
35
71

32

61

139

114
143
137
14
151
123
79
127

53

M. 46-55 (1973-1964)

Cognome
MOROCUTTI
CLARIG
CALLIGARIS
PICCO
CESCUTTI
TARUSSIO
ZONCAPE
NAGOSTINIS
DE REGGI
MERLUZZI
BIANCUZZI
DI RONCO
BAZZO
CHIANDONE
BONANNI
LUCCHETTA
LESCHIUTTA
COLOMBA
MORETTI
CULETTO
NODALE
DEL PIN
FRANZOLINI
TOGNON
PASCHINI
RIZZI
VIDONI
BAZZO
FRACASSO
PIUSSI
FON
BIANCOLINO
NONINO
MAREGA
BOLZICCO
DALIO
DERIVO
BASSO BRUSA
CESCA
TACCI
MICELLI
RUGORA
MARCUZZO

MICOLI

Nome
ANTONELLO
ROBERTO
MASSIMO
ALEX
FLAVIO
GIOVANNI
ANDREA
MARCO
DARIO
ITALO
STEFANO
FRANCESCO
MARIO
GIANNANTONIO
LAURO
LUCIANO
CLAUDIO
ISMAELE
FERDINANADO
ANDREA
MARCO
LAMBERTO
GIUSEPPE
FABRIZIO
CRIS
MARCO
MARCO
MARIANO
LUCA
ALESSANDRO
FEDERICO
DARIO
MARCO
PAOLO
DENIS
MASSIMO
ERMES
MASSIMILIANO
STEFANO
IVAN
ANDREA
NICOLA
GIOVANNI

MICHELE

(%)
x

Naz
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA

ITALIA

£ £ £ £2 £ £ £ £ £ £ L£ £ LT £ KL £ KL £ £ L LT L KT LT LT EKLP LT LT KT LT KT LT LT £ LT LT LT £ LKL £ K

ITALIA

Anno

04/11/1971
13/11/1970
23/05/1969
10/10/1969
09/10/1964
29/04/1971
27/04/1968
19/04/1964
14/09/1970
16/05/1971
27/01/1973
12/09/1968
28/06/1967
12/10/1966
04/05/1966
21/09/1966
10/07/1972
08/06/1968
28/11/1965
01/02/1970
21/11/1973
18/06/1966
20/11/1966
30/01/1973
09/10/1971
19/10/1973
15/06/1964
27/07/1969
31/07/1967
04/03/1966
03/09/1973
17/02/1964
22/07/1968
23/08/1965
23/09/1972
31/07/1973
26/11/1970
19/04/1971
26/06/1965
10/10/1970
28/11/1967
01/12/1972
08/08/1966

20/05/1968

Categoria

Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.
Master B M.

Master B M.

Societa

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
BORDANESE

INDIVIDUALE

S.S. VELOX PAULARO

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TAIS ETROIS

TEAM ALDO MORO PALUZZA
PIAN DI VAS

GSA PULFERO

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TAIS ETROIS

G.S. AQUILE FRIULANE

PIAN DI VAS

VENEZIA

ASD CARNIATLETICA
BORDANESE

G.S. AQUILE FRIULANE

CUS UDINE

SUTRIO

JALMICCO CORSE

ATL. SAN MARTINO CASARSA
TRIESTE ATLETICA

TEAM ALDO MORO PALUZZA
ATL. SAN MARTINO CASARSA
ATLETICA BUJA

TAIS ETROIS

FLUO TEAM UDINE
PODISMO BUTTRO

GSA PULFERO

C.S. CRETA GRAUZARIA
PODISMO BUTTRIO

ASD BIKE & RUN GORIZIA
PODISMO BUTTRIO
EDELWEISS VILLA SANTINA
INDIVIDUALE

TAIS ETROIS

CAI CIM SAG TRIESTE
INDIVIDUALE

MARATONA MAGNANO
BUIA

INDIVIDUALE

DIGNANO

Elaborazione classifiche: GGC CSI Udine

TEMPO

1:16:43

1:22:16

1:28:24

1:29:43

1:31:47

1:31:52

1:32:44

1:35:21

1:36:08

1:36:16

1:36:28

1:36:48

1:36:56

1:37:12

1:37:32

1:37:41

1:38:37

1:38:55

1:39:46

1:39:47

1:40:32

1:40:44

1:41:06

1:43:16

1:44:27

1:45:20

1:47:25

1:48:21

1:48:45

1:49:53

1:51:35

1:55:19

1:55:30

1:56:33

1:56:59

1:58:00

1:59:14

1:59:18

2:00:12

2:00:33

2:01:10

2:04:16

2:06:52

2:10:46

0:05:54
0:11:27
0:17:35
0:18:54
0:20:58
0:21:03
0:21:55
0:24:32
0:25:19
0:25:27
0:25:39
0:25:59
0:26:07
0:26:23
0:26:43
0:26:52
0:27:48
0:28:06
0:28:57
0:28:58
0:29:43
0:29:55
0:30:17
0:32:27
0:33:38
0:34:31
0:36:36
0:37:32
0:37:56
0:39:04
0:40:46
0:44:30
0:44:41
0:45:44
0:46:10
0:47:11
0:48:25
0:48:29
0:49:23
0:49:44
0:50:21
0:53:27
0:56:03
0:59:57



45 169
46 66
47 156
48 130
49 25
Master C
Class. Pet.
1 121
2 113
3 99
4 89
5 167
6 120
7 52
8 1
9 134
10 124
11 75
12 85
13 117
14 116
15 70
16 81
17 128
18 162
19 30
20 51
21 168
22 23
Master D
Class. Pet.
1 132
2 84
3 122
4 107
5 109

Ll —

ZAMPARO

PETRIS

PELLIZOTTI

CLAMA

DARIO

MORENO

MARCO

VITTORIO

FRANCO

= 2 £ £ £

NEREO

M. 56-65 (1963-1954)

Cognome
DE CRIGNIS
ADAMI
PUGNETTI
TESOLIN
CANDOTTI
CANDOLO
MmicoLl
AGOSTINIS
ROSSO
VEZZI
ROMANIN
SCUBLA
URBAN
LONDERO
PIERMARINI
SALTARINI
FURLAN
TRANQUILLINI
DI GIUSTO
MIANI
DEL GOZZO

D'ANDREA

M. Oltre i 65 (dal 1953 in git)

Cognome
CELLA
SBRIZZAI
PLAZZOTTA
SORAVITO

VARNERIN

SDE INEANT]]

SEGHERIA

(%)
x

Nome
PAOLO
FRANCO
MAURIZIO
ENZO
ORESTE
REMO
MAURIZIO
PIETRO
PIERO
FULVIO
AMEDEO
GIANNI
VALTER
SANDRO
MARCO
ALESSANDRO
OLIVIERO
GIORGIO
GIANLUIGI
CESARE

ORLANDO

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

FABIO

Nome SX
ANTONINO
ROBERTO
ALDO

MARIO

< 2 £ £ £

GIACOMO

SPORTGLASSES

ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA

ITALIA

Naz
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA

ITALIA

Naz
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA

ITALIA

Caseificio
Sociale
Alto But

09/08/1964
31/03/1969
06/09/1965
01/04/1969

08/02/1966

Anno

08/12/1960
25/04/1957
26/10/1955
26/08/1962
09/10/1957
18/06/1961
30/06/1960
04/07/1959
09/01/1958
08/05/1955
13/11/1960
04/07/1960
15/09/1958
25/06/1961
19/06/1961
10/01/1963
06/10/1954
05/03/1961
12/02/1958
29/03/1961
02/12/1957

16/11/1962

Anno

04/10/1953
26/06/1949
04/07/1944
01/01/1939

24/07/1949

Master B M.

Master B M.

Master B M.

Master B M.

Master B M.

Categoria

Master C M.

Master C M.

Master C M.

Master C M.

Master C M.

Master C M.

Master C M.

Master C M.

Master C M.

Master C M.

Master C M.
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